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مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:
۲۲۰۳۴ میلیارد ریال پروژه برق منطقه ای خوزستان 

آماده افتتاح در هفته دولت
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: این شرکت ۲۲۰۳۴ میلیارد ریال پروژه 
زیرساختی برق در هفته دولت آماده افتتاح 

دارد.
محمود دشت بزرگ با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر، بیان کرد: به مناســبت هفته دولت این 
شرکت ۲۷ پروژه زیرســاختی برق در استان با ارزش 

سرمایه گذاری ۲۲۰۳۴ میلیارد ریال آماده افتتاح دارد.
وی افزود: این پروژه ها تقویت  زیرساخت های برق در بخش انتقال و فوق توزیع را به همراه 
خواهند داشت به نحوی که ۱۸۱۷ مگاولت آمپر به ظرفیت پست ها، ۲۹.۳ کیلومتر مدار به طول 
خطوط و ۷۴ کیلومتر به ظرفیت فیبر نوری اضافه خواهد شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان تصریح کرد: احداث فاز اول پست ۱۳۲.۳۳ کیلوولت میانگران ایذه به همراه خط 
ورودی ۱۳۲ کیلوولت این پست، فاز دوم پست ۲۳۰.۱۳۲ کیلوولت سبزآب در اندیمشک، فاز دوم 
پست ۴۰۰.۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی و افزایش ظرفیت پست ۱۳۲.۳۳ کیلوولت کشاورزی در 
اهواز، افزایش ظرفیت پست ۴۰۰.۱۳۲ کیلوولت ارجان در بهبهان از جمله پروژه های شاخصی 
است که آماده افتتاح هستند.به گفته دشت بزرگ این شرکت آمادگی دارد تا این پروژه ها که در 
نمای کلی، پایداری شبکه برق استان و تامین برق مصارف جدید را به همراه دارند، در هفته 

دولت افتتاح نماید.

جریان نوآوری با رویداد »انتخاب شو ۳«
اصفهان -بهمن راعی: ایده های برگزیده رویداد »انتخاب شــو ۳« به همت 
تیم های توسعه محصول دپارتمان تحقیق و توسعه گروه انتخاب الکترونیک در 
حال پیاده سازی است که با تکمیل این فرآیند، محصولاتی نوآورانه و با کیفیت 

بهتر به بازار عرضه خواهد شد.
به گزارش مرکز ارتباطات رسانه ای گروه صنعتی انتخاب الکترونیک، »انتخاب شو ۳« یک رویداد 
ایده پردازی اســت که با هدف نوآوری، بهبود کیفیت محصولات لوازم خانگی و افزایش رضایت 
خاطر مشتریان توسط تیم نوآوری اسنواتک برگزار می شود. دوره سوم این رویداد با رویکرد جذب 
ایده از تکنسین های گروه صنعتی انتخاب الکترونیک و با همکاری معاونت های تحقیق و توسعه 
و مراقبت از مشتری در تیرماه ۱۴۰۲ برگزار شد. از مهم ترین اهداف برگزاری رویداد »انتخاب شو 
۳« تداوم پویش نوآوری در سازمان، کاهش هزینه ها، افزایش رضایت مشتریان، شناسایی و معرفی 
استعدادهای شاخص و ناب در میان تکنسین ها، تشویق و ترغیب آن ها به ایده پردازی و نوآوری 
و اســتفاده از ایده های موجود به منظور ارتقای کیفی محصولات لوازم خانگی بوده است.در این 
رویداد، تکنسین های سراسر کشور ایده های خود را در قالب ۸ محور و از طریق سامانه مدیریت 
ایده Open Snowa ارســال نمودند. ارزیابی ایده های ارسالی در کارگروه های تخصصی و با 
شــرط امکان پیاده سازی ایده ها انجام و در روز اختتامیه این رویداد، ۱۱ نفر به عنوان برگزیدگان 
اولیه انتخاب و با داوری نهایی ۳ نفر به عنوان برگزیدگان نهایی معرفی شدند. هم اکنون، ایده های 
برگزیده در حال پیاده سازی است که با تکمیل این فرآیند، محصولاتی نوآورانه و با کیفیت مطلوب 
به بازار عرضه خواهد شد.لازم به ذکر است “انتخاب شو” یک رویداد ایده پردازی است که با هدف 
نوآوری، بهبود کیفیت محصولات لوازم خانگی و افزایش رضایت خاطر مشتریان توسط تیم نوآوری 
اسنواتک برگزار می شود. نخستین رویداد “انتخاب شو” با هدف جذب ایده از تکنسین های گروه و 
دوره دوم این رویداد با تمرکز بر نیروهای فروش گروه صنعتی انتخاب، پیش از این برگزار شده بود.

 بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان
 از امور مشترکین مخابرات گنبد 

مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در امور مشترکین از نزدیک با کارکنان 
این مجموعه دیدار و گفتگو داشت . 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور 
در امور مشترکین اداره مخابرات گنبد از نزدیک با همکاران این بخش گفتگو و روند فعالیت ها 
در این قسمت را مورد ارزیابی قرار داد .  وی با تاکید بر اینکه امور مشترکین پیشانی سازمان 
بوده و باید از همه قسمت ها فعال تر و پویا تر باشد ،به کارکنان امور مشترکین تاکید کرد تا 
امورات محوله را بر اساس نیاز مشتریان به انجام برسانند.  وی تکریم مشترکین و انجام به موقع 
درخواست های آنان را مهم دانست و گفت : وظیفه ما کسب رضایت مندی مشتریان است و 
باید در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ ننمائیم . مدیر مخابرات منطقه گلستان پیشبرد اهداف 
شــرکت را در گروه رضایت مشتری دانست و افزود : ارائه خدمات و محصولات مخابراتی در 
امور مشترکین ادارات مخابرات ، با کیفیت و در اسرع وقت صورت گیرد و این وظیفه کارکنان 

امور مشترکین می باشد .

رفع مشکلات و رسیدگی به درخواستهای حوزه گاز ، 
در برنامه میز خدمت شهرستان گرگان

در  برنامه میز خدمت که در راستای مسئولیت اجتماعی و با هدف رسیدگی 
به درخواست ها و رفع مشکلات مردمی انجام شد پس از اقامه نماز عبادی 
سیاسی جمعه ، برنامه میز خدمت در محل مصلای وحدت گرگان  با حضور 

مدیران دستگاه های اجرایی و خدمات رسان شهرستان  برپا شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان گلستان،  در این برنامه مردمی، کاروان خدمت 
مرکز استان گلستان به منظور بررسی مسائل و مشکلات شهروندان، به صورت مستقیم و چهره 
به چهره ، از نزدیک با نمازگزاران و مردم شریف شهرستان دیدار و گفت وگو نموده و مشکلات 
و درخواست های مطرح شده را شنیده و ضمن پاسخگویی موارد مطروحه، راهنمایی های لازم نیز 

صورت پذیرفته و پیگیری بعدی انجام شد.

فعالیت ۱۴۵ مولد خودتامین برق در استان مرکزی 
برای عبور از اوج بار مصرف

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی از مشارکت ۱۴۵ مولد برق صنعتی، 
کشاورزی و اداری برای مشارکت در تامین 
انرژی در ســاعات اوج مصــرف تا پایان 

شهریور ماه خبر داد.
محمود محمودی گفت: روزانه ۳۲.۵ مگاوات از مصرف 
برق در ساعات اوج بار از طریق ورود مولدهای خودتامین 

به مدار مصرف تامین شده است.وی بابیان اینکه استان مرکزی قطب مهم صنعت در کشور 
است، افزود: استفاده از ظرفیت های مولدهای خودتامین به ویژه در بخش صنعت در ساعات پیک 
بار یکی از مهمترین راهکارهای کاهش مصرف پیک در استان است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان مرکزی با اشاره به اینکه در ماه های گرم سال گذشته با صاحبان مولدهای 
خود تامین تفاهم نامه همکاری منعقد شده که حداقل ۱۵ مگاوات به صورت روزانه پیک بار 
شرکت را کاهش داده اند و بیش از ۱۴۰ میلیارد ریال به عنوان پاداش همکاری دریافت کرده اند.
محمودی گفت: براساس مصوبه هیئت وزیران لازم است ادارات میزان برق مصرفی خود را در 
ساعات پیک مصرف وتا پایان شهریور ماه از طریق مولد های خود تامین دریافت کنند.محمودی 
افزود: ادارات، نهاد ها و ارگان ها بایستی در روز های کاری هفته در ساعات پیک مولد های خود 
تامین )دیزل ژنراتور( را وارد مدار نموده و ارتباط خود را با شبکه عمومی توزیع برق، قطع نمایند.

 RIP برای اولین بار در کشور بوشینگ های 
و RIS ویژه شبکه برق خوزستان ساخته می شود

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: به پیشنهاد و حمایت این شرکت برای 
 RIS و RIP اولین بار در کشور بوشینگ های

در شرکت نیرو ترانس ساخته خواهد شد.
محمود دشت بزرگ بیان کرد: بوشینگ ها به عنوان یکی 
از تجهیزات مهم شبکه انتقال و فوق توزیع، وظیفه عبور 
هادی های فشار قوی حامل جریان از یک بدنه زمین شده 
مانند ترانسفورماتور را به عهده دارند.وی افزود: تکنولوژی 

تولید بوشینگ های RIP و RIS عملا در انحصار چند کشور معدود در دنیا بوده و با توجه به 
بازارهای وسیع و تقریباً انحصاری این کشورها از یک سو و تحریم های ظالمانه اقتصادی کشورمان 
از سوی دیگر، انتقال تکنولوژی از برندهای معتبر جهان به شرکت های داخلی را عملًا غیر ممکن 
و فاقد توجیه اقتصادی کرده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: از طرفی 
تحقیق و توسعه در زمینه تدوین تکنولوژی بوشینگ های RIP و RISو نیاز شبکه به بروز شدن 
تجهیزات با توجه به اشکالات بوجود آمده در بوشینگ های موجود و به منظور افزایش پایداری شبکه 
انتقال و فوق توزیع، امری لازم و ضروری بوده است.دشت بزرگ بیان کرد: لذا در همین راستا، به 
پیشنهاد و حمایت شرکت برق منطقه ای خوزستان بنا است تولید بار اول بوشینگ های RIP و 
RIS تا ۱۷۰ کیلوولت جهت ترانسفورماتورهای انتقال و فوق توزیع در شرکت نیرو ترانس ساخته 

شود و مقدمات عقد قرارداد در دست اقدام است.

اخبار کوتاه 

اصفهان_محسن راعی: مدیرعامل آبفای 
استان اصفهان از بهره برداری ۱۰ طرح 
آب و فاضلاب شــهری و روســتایی با 
هزینه ای بالــغ بر ۱۱۰۰میلیارد ریال در 

هفته دولت خبر داد .
حسین اکبریان با بیان اینکه طرح های آبرسانی 
در شهر اصفهان و مناطق مبارکه، برخوار، نایین و 
زیار افتتاح می گردد گفت: ۳۲۲ شهر و روستا تحت 

پوشش این طرح ها قرار می گیرند. 
وی عنوان کرد: آبرسانی به روستاهای مجتمع لای سیاه و کوهستان بهارستان 
نایین در قالب طرح محرومیت زدایی جهاد آبرسانی ازمهم ترین طرح های قابل 
بهره برداری در هفته دولت اســت که با ۳۵ کیلومتر خط انتقال، ۲۲ روستا با 

جمعیت ۱۲۰۰ نفر را تحت پوشش قرار می دهد.
اکبریان به افتتاح فاز اول طرح تقویت فشار آبرسانی به پهنه غرب شهر اصفهان 

در خیابان صمدیه تا کهندژ اشاره کرد و گفت: 
این فاز شامل اجرای سه پروژه در نقاط مختلف شهر از جمله ساخت مخزن و 

خرید و لوله گذاری در قطرهای مختلف با هزینه 
اجرایی ۹۰ میلیارد ریال است.  

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص سایر 
طرح های آبرسانی گفت: ایستگاه پمپاژ و مخزن 
۱۰۰۰ مترمکعبی مجتمع زودان مبارکه، تله متری 
و تله کنترل شبکه توزیع و تأسیسات آبرسانی در 
سطح شهرســتان مبارکه، راه اندازی چاه بحران 
محسن آباد به همراه خط انتقال، ساختمان اداری و 
آزمایشگاه زیار، مخزن ۲۵۰ متر مکعبی کلودان و 
تقویت و بازسازی ایستگاه پمپاژ بین راهی کبوتر آباد در زیار از دیگر طرح های 

شرکت است که در هفته دولت افتتاح می شوند. 
اکبریان همچنین از بهره برداری ایستگاه پمپاژ فاضلاب محمود آباد واقع در 
منطقه پنج اصفهان با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال خبر داد و افزود: آبرسانی به شاپور 
آباد و محسن آباد برخوار شامل مخزن ۲۰۰۰مترمکعبی، شیرخانه، پمپاژ و خطوط 
انتقال آب نیز با هزینه اجرایی ۴۵۰ میلیارد ریال تا پایان شهریور ماه وارد مدار 

بهره برداری می شود. 

معاون  مولوی  امروز  خبرنگار  شــهرکرد 
توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد از افتتاح 
و کلنگ زنی ۱۹ پروژه در حوزه بهداشت، 
درمان و ســلامت اســتان چهارمحال و 

بختیاری همزمان با هفته دولت خبر داد.
مهندس عبدالواحد رحیمی در تشــریح این خبر با 
گرامیداشت یاد و خاطر شهیدان رجایی و باهنر اظهار 
داشــت: همزمان با هفته دولت، در حوزه بهداشت، 

درمان و سلامت استان چهارمحال و بختیاری ۱۶ پروژه افتتاح و۳ طرح نیز کلنگ زنی 
می شود.وی افزود: در این هفته عملیات اجرایی احداث پایگاه اورژانس بین جاده ای 
ریگ در شهرستان مالخلیفه، تکمیل مرکز منتخب شبانه روزی سلامت بن و تکمیل 
مرکز منتخب شبانه روزی سلامت سامان آغاز می شود.مهندس رحیمی اضافه کرد: 
برای اجرای این ســه طرح، ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است. معاون 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ادامه داد: در هفته 
دولت امسال ۷ خانه بهداشت شهری و روستایی در معموره شهرستان بروجن، بارده 

شهرسان بن، هرچگان شهرستان شهرکرد، یاورآباد 
و دورک عیدی وند در شهرســتان کوهرنگ، پیران 
شهرستان لردگان و آبسرده شهرستان اردل افتتاح و 
مورد بهر برداری قرار می گیرد.مهندس رحیمی با بیان 
اینکه در دولت سیزدهم تعداد دستگاه های MRI از 
۱ به ۶ عدد افزایش یافته اســت افزود: در این هفته 
از سه دســتگاه MRI در بیمارستان های فارسان 
وهاجرو کاشانی شهرکرد بهره برداری و وارد چرخه 
خدمات رسانی به بیماران در استان می شود.وی ادامه 
داد: همچنین دستگاه سی تی آنژیو بیمارستان هاجر، دستگاه رادیولوژی هفشجان و 
رادیولوژی بازفت در شهرستان های شهرکرد و کوهرنگ همزمان با هفته دولت به 
بهره برداری می رسد.مهندس رحیمی خاطرنشان کرد: ۸ واحد مسکن متخصصین 
بیمارستان بروجن، سالن ورزشی دانشکده علوم پزشکی بروجن و پایگاه اورژانس ۱۱۵ 
فرادنبه در شهرستان بروجن از دیگر پروژه های افتتاحی در هفته دولت امسال است.

وی یادآور شد: برای آماده سازی زیرساخت ها و افتتاح طرح های حوزه سلامت استان 
در هفته دولت امسال، بیش از ۵ هزار میلیارد ریال هزینه و اعتبار صرف شده است.

 بهره برداری از 10 طرح آب و فاضلاب شهری 
و روستایی در هفته دولت

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد: 

 افتتاح و کلنگ زنی 19 پروژه حوزه سلامت 
چهارمحال و بختیاری در هفته دولت

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد خبرداد:

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با بیان 
این که پروژه های جایگزین سد نهند، طرحی 
بلند مدت و دائمی است، گفت: با اجرای طرح 
تامین دائمی آب تبریز، قدرت مانور شــبکه 

توزیع آب تبریز افزایش یافت.
مهندس محمد خانی با اعلام این خبر افزود: پتانسیل 
تولید آب شهر برای سال های بعدی بالا رفته و منابع تامین 

آبی خوبی به دست آمده است.
به گفته وی، گرم شدن هوا و فرا رسیدن تابستان طاقت فرسا، خشکسالی های چندساله 
و کمبود بارش ها باعث افت فشار آب در برخی از مناطق کلانشهر تبریز  شد تا اینکه 
در روزهای آخر تیرماه با خشک شدن سد نهند بعنوان یکی از منابع تامین آب قسمتی 
از مناطق شــمال تبریز، افت فشار و قطعی آب در این مناطق ملموس شد.مهندس 
خانی ادامه داد: با بروز بحران های جوی در سالهای گذشته و از جمله در تابستان سال 
جاری، شرکت آب و فاضلاب استان دست به برنامه ریزی برای انجام تغییرات اساسی 
در  زیرساخت ها و مسیر جریان آبی شد و همزمان با این تغییرات و برنامه ریزی های 
اساسی و با توجه به فراگیر و پیچیده بودن این زیرساخت ها، ایجاد شرایط اطمینان 
پذیری و ایمنی مطلق در تامین آب شرب سالم برای همشهریان عزیز استان بیش از 

پیش مهم و ضروری به نظر می رسید.
وی افزود: از اینرو لازم بود تا با انجام اقداماتی در مورد تأسیسات و تغییرات اصولی در 
سیستم و به خصوص برعکس کردن این تاسیسات و تغییر رژیم جریان بندی آب، آن 

را به نقاط بالادست شمال تبریز برسانیم.
مهندس خانی اضافه کرد: یکی از مهمترین این راهکارها پیاده سازی برنامه های 

مدیریت بحران و در درجه اول جلوگیری از گســترش 
مخاطره و کاستن از پیامدهای آن و در درجه دوم بازیابی 
سریع سیستم و بازگشــت به عملکرد عادی بود که در 

دستور کار قرار گرفت.
به گفته وی، مطالعات اولیه پدافند غیرعامل و مدیریت 
بحران سیستم آب استان آذربایجان شرقی با هدف بالا 
بردن قدرت جوابگویی سیســتم آب در برابر مخاطرات 
مختلف از جمله خشکی یکی از منابع آب تبریز و در نتیجه 
حذف و جایگزینی آب ســد نهند آغاز گردید و با تعریف 
طرح ها و پروژه ها در مناطق مختلف زیرمجموعه، تا به امروز مرحله به مرحله تکمیل تر 
گشت.این مقام مسوول افزود: از مناطق درگیر عملیات ۶ شهرک باغمیشه، نصر، رشدیه، 
ولی امر، فرشته و ارم و ۵۰ درصد ولیعصر با ۲۸۰ هزار نفر جمعیت از این محل تامین آب 
می شدند از طریق پمپاژ آب از داخل شهر تامین آب شدند که این پروژه با هدف تامین 
کسری ۹۰۰ لیتر بر ثانیه آب تبریز بلافاصله آغاز شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی همچنین از احداث ۴۰ حلقه چاه که ۲۰ حلقه از آن در نزدیکی شهرک 
فناوران می باشد، خبر داد و گفت: آب این چاه ها با ۲۰ الی ۳۰ کیلومتر شبکه های داخلی 
به ســمت مخزن ۱۰۰ هزار مترمکعبی هدایت و به مخازن تبریز وصل شده است.
مهندس خانی با بیان این که ۳۰ حلقه چاهی که در مدار هستند، نیاز تولید آب شهر را 
حل کرده اند، ادامه داد: اکنون در بحث توزیع آب در داخل شهر، شبکه توزیع برعکس 
شده و تنظیم تمامی فشارشکن ها، شیرهای کنترلی و شیر فلکه ها تغییر یافته است.وی 
افزود: بزرگترین دستاورد پروژه هایی که به اتمام رسید، این بود که سراسر شهر تبریز از 
طریق ایستگاه های پمپاژ داخل شهر با ظرفیت بالا به منبع آب زرینه رود وصل شده اند 

و اکنون هر کجا که لازم باشد، می توانیم آب این منبع را به آن نقطه شهر برسانیم.

مســلمی:   - شــرقی  آذربایجان 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای 
طرح های جایگزین برای تامین آب 
پایدار شهر تبریز، از اتمام مشکلات 

آبرسانی خبر داد.
مهندس محمد خانی در جلسه اول سلسله 
نشست های رسانه ای »به سوی قله« در 
جمــع خبرنگاران با اشــاره به مصرف ۴۰۰ 

میلیون مترمکعب آب طی سال در استان گفت: استان ما، ۲۰ درصد نسبت 
به سال گذشــته با کاهش بارندگی مواجه بوده و در دراز مدت نیز میزان 
بارندگی، ۳۰ درصد کاهش داشته است.وی ادامه داد: حوزه سد نهند یکی 
از منابع تامین کننده آب شرب تبریز و سد ستارخان اهر به صورت توده ای 
بالای ۵۰ درصد با عدم بارش مواجه شده که اتفاق بسیار نادری است. در 
نتیجه سد نهند با ظرفیت ۲۴ میلیون مترمکعب برای اولین بار در ۲۷ سال 

گذشته به طور کامل خشک و از مدار بهره برداری خارج شد.
مهندس خانی با اشاره به اجرای پروژه های جایگزین از اسفند ۱۴۰۱ گفت: 
در صورتی که شاهد اجرای این نوع پروژه های جایگزین نبودیم، به احتمال 
زیاد، در اواخر اردیبهشت ماه، بحران های شدید آبی در استان داشتیم. تامین 
آب جایگزین از طریق چاه های هروی و سعیدآباد، چاه مارالان و چاه های 
شهرک شهید سلیمانی از جمله این امور بود که این طرح ها برای تامین 
آب در قسمت جنوبی شهر کارگشا بوده اما برای آب شمال شهر به دلیل 

فرسودگی لوله های خطوط انتقال، با مشکل مواجه شدیم. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی ادامه داد: تلاش شد تا کار دو سال را 
در چهار ماه به اتمام برسانیم که این امر سبب 
تبدیل یکســری تهدیدها به فرصت شد تا 
بتوانیم طرح های جایگزین را عملیاتی کنیم.

وی با بیان اینکه هم اکنون آب ۹۹ درصد 
از شــهر، پایدار بوده و یک درصد باقیمانده 
مشــکل فنی دارد، گفت: البته باید شــاهد 
اقدامات درازمدت برای تامین آب ســد نهند 
بوده و اســتفاده از چاه های عمیق را به عنوان منبع اســتراتژیک در نظر 
گرفته و آن را راهکار نهایی ندانیم.  مهندس خانی تاکید کرد: هم اکنون 
مشکل اصلی تامین آب، حل شده و پس از این شاهد مشکلات آبرسانی 
در تبریز نخواهیم بود. لازم به ذکر است نخستین جلسه از سلسله نشست 
های رسانه ای »به سوی قله« به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شــرقی و با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و 
فعالان عرصه رسانه برگزار شد.این نشست ها، روز یکشنبه پنجم شهریور 
با حضور معبود عباس زاده مدیرعامل مجتمع مس سونگون، روز دوشنبه 
ششم شهریورماه با حضور دکتر حسین فتحی؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان، روز سه شنبه هفتم شهریورماه با حضور احمد حمزه زاده؛ 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، روز چهارشنبه 
هشتم شهریورماه با حضور شهنام اشتری؛ مدیرکل سازمان حفاظت محیط 
زیست استان و روز پنجشنبه نهم شهریورماه با حضور اکبر فتحی رئیس 

سازمان جهاد کشاورزی استان ادامه خواهد داشت.

قدرت مانور شبکه توزیع آب تبریز افزایش یافت
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی:

خانی: مشکلات آبرسانی رو به اتمام است
اجرای طرح های جایگزین برای تامین آب پایدار شهر تبریز؛

ایلام -خبرنگار امروز - رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی ایلام گفت: استان ایلام دارای تعداد 
۵۸ پیرپروژه اســت که از شروع عملیات اجرایی 
آنها حداقل ۱۲ سال می گذرد و در مواردی شروع 

ساخت این طرح ها به ۲۲ سال هم می رسد.
امین دوست محمدی در نشســت خبری با اصحاب رسانه 
اســتان ایلام اظهار کرد: تعدادی از این پروژه ها به علت نبود 
اعتبار و برنامه ریزی دقیق، هزینه های مضاعفی بر اعتبارات 
استان تحمیل کرده اند و عملا باعث رکود بخش قابل توجهی از 

سرمایه های استان شده اند.
وی افزود: به منظور ساماندهی این قبیل پروژه ها و تسریع در 
اتمام آنها جلساتی با حضور مدیران دستگاه های اجرایی ذیربط 

برگزار و دلایل عدم تکمیل هر پروژه بررسی شده است.
دوست محمدی ادامه داد: باتوجه به تغییر رویکرد سازمان برنامه 
و بودجه در راستای سیاست های دولت سیزدهم مبنی بر تکمیل 
پروژه های نیمه تمام، تمهیداتی اندیشیده شد که تعداد ۱۹ پرژه 
از این تعداد تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ )شهریور ۱۴۰۳( به بهره 
برداری رسیده و تکمیل مابقی طرح ها نیز در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.
وی در مورد سرمایه گذاری به تدوین اطلس سرمایه گذاری 
در استان اشاره کرد و ادامه داد: در قالب این اطلس زیرساخت 
داده های مکانی )SDI(، مجموعه ای از سیاست ها، استانداردها، 

شبکه های دسترسی، داده های مکانی، سازمان ها و مردم است 
که امور مختلف تولید، جمع آوری، ذخیره سازی، دسترسی و 
استفاده بهینه از داده های مکانی را در حوزه مشخصی تسهیل 

و هماهنگ می سازد.
وی در مورد هدف و کارکرد اصلی SDI توضیح داد: دولت ها، 
سازمان ها و دستگاه های اجرایی با کمترین هزینه و در کوتاه 

ترین زمان ممکن به داده های مکانی پایه و پردازش شده و لایه 
بندی شده و به روز شده دسترسی خواهند داشت.

دوست محمدی یاذآور شد: در استان ایلام ژئوپورتال استانی 
SDI بــه آدرس sdi.ilammporg.ir بــا همــکاری 
دســتگاه های اجرایی ایجاد شــده و هم اکنون یک هزار و 
۲۷۹ لایه مکانــی در این ژئوپورتال بارگذاری و در راســتای 

کاربردی سازی SDI نیز زیر پورتال سرمایه گذاری استان به 
آدرس sdi.ilammporg.ir/sarmayegozari ایجاد 
و بیش از ۲۶ لایه مکانی نیز توســط دستگا ه های متولی در 
این زیر پورتال بارگذاری شــده است. رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان ایلام ادامــه داد: اعتبارات اربعین برای 
امســال چهار هزار میلیارد ریال بود که توسط وزارت کشور به 
صورت گلوبال به استان های درگیر اربعین پرداخت می شود 
که از این مبلغ ســهم  استان ایلام ۲ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال 
معادل ۶۳ درصد است که تاکنون مبلغ ۲ هزار و ۱۱۰ میلیارد 
ریال از اعتبارات ردیف اربعین سال ۱۴۰۲ به استان تخصیص 

یافته است.
وی اضافه کرد: ردیف اعتباری اربعین تنها از لحاظ مکانیزم 
پرداخت با سال های گذشــته متفاوت بود به گونه ای که در 
گذشته این اعتبار به صورت سهم مجزا به چهار استان ابلاغ می 
شد، لیکن در سال جاری به صورت متمرکز و گلوبال پرداخت 
شد.وی خاطر نشان ساخت: بر اساس آخرین ابلاغیه اعتبارات 
زیرساخت اربعین به استان قبل از استقرار دولت سیزدهم ۶۱ 
میلیارد ۸۰۰ میلیون تومان بود و سهم اعتبارات استان ایلام از 
محل ردیف تامین زیرســاخت های اربعین، طی ۲ سال مالی 

استقرار دولت سیزدهم تا کنون ۳۲۳ درصد رشد داشته است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام گفت: 
در حوزه اداری و اســتخدامی، تبدیل وضعیت ایثارگران واجد 

شرایط به تعداد چهار هزار و ۷۰۰ نفر معادل ۹۶ درصد ایثارگران 
در تنه نظام اداری کــه در فرایند تبدیل وضعیت قرار دارند از 
عملکردهایی بود که مورد تقدیر مجلس و رییس سازمان بنیاد 
شهید و امور ایثارگران کشور قرار گرفت.وی ادامه داد: در سال 
۱۴۰۲ تعداد یک هزار و ۲۷ نفر در هفت دستگاه اجرایی از طریق 
آزمون جذب می شوند که تا کنون فرایند استخدام تعداد ۴۴۵ 

نفر از آنها از طریق پنج آزمون استخدامی در دست اقدام است.
دوست محمدی یادآور شد: برای همه کارکنان دستگاه های 
اجرایی کد ۲ بعدی و کد دستوری برای استفاده از تلفن های 
همراه مراجعان به ادارات تولید شده و مراجعان می توانند با اسکن 
کد مذکور نظر خود را در خصوص ارائه خدمات دولت ارائه کنند.

وی بیان کرد: عملکرد دســتگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۱ 
در ســه محور رضایتمندی مردم از دستگاه اجرایی، بهره وری 
و عدالت در ارائه خدمات شــامل هشت معیار، ۱۶ شاخص و 
۴۳ سنجه مورد ارزیابی عملکرد قرار گرفته که نتایج آن شامل 
عملکرد های برجســته ادارات در جشنواره شهید رجایی مورد 
تقدیر قرار می گیرند. دوست محمدی ادامه داد: به منظور حذف 
دریافت کپی مدارک هویتی و با هدف تسریع در ارائه خدمات 
و کاهش قیمت تمام شده خدمات و همچنین افزایش رضایت 
مندی مردم تا کنون تعداد ۵۱ دستگاه اجرایی خدمات رسان از 
طریق اتصال به سازمان ثبت احوال بصورت برخط نسبت به 

احراز هویت اقدام می کنند.

۵۸ پیر پروژه در ایلام شناسایی شده است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: رسانه ها نقش موثری در توسعه همه  جانبه جوامع دارند

در سومین روز از هفته دولت؛

امام جمعه تبریز: رسانه ها از پارامترهای توسعه فرهنگی هستند

کلنگ زنی و افتتاح ۱۰ پروژه بهداشتی، درمانی و اورژانس در شهرستان اراک

آذربایجان شرقی - مسلمی: نماینده ولی فقیه در آذربایجان 
شــرقی با تاکید بر نقش موثر رسانه ها در توسعه همه  جانبه 
جوامع، گفت: رسانه ها سودمندترین، فراوان ترین و ارزان ترین 
وسیله برای بالا بردن سطح آگاهی افراد جامعه و مبارزه با جهل 

و بی خبری هستند. 
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشــم در دیدار نمایندگان 
انجمن ها و  تشکل های رسانه ای استان آذربایجان شرقی با وی با بیان این که 
جامعه توسعه یافته ی امروزی باید بتواند در کنار شاخص های اقتصادی، بر معیار 
آموزش و اطلاعات و در حقیقت بر عنصر دانایی اجتماعی تاکید کند، افزود: در 
چنین جامعه ای رسانه ها با تولید مطلوب اطلاعات نقش بسیاری در ارتقای 

سطح آگاهی های گوناگون و ضروری برعهده دارند. 
وی در این رابطه افزود: اگر تشکل های رسانه ای و خبرنگاری معضلات جامعه 
را به خوبی بشناسد و اهمیت کارشان را در جهت حل مشکلات در نظر بگیرند، 
می تواند کمبودهای فکری، دیدگاه های غلط و موانع مفهومی و فرهنگی را به 

جامعه معرفی کند. 
آل هاشــم با اشاره به این که خبرنگاران عملا در توسعه پایدار جوامع نقش 
بسیار مهمی بر عهده دارند و به عنوان نیروی محرکه در رشد و توسعه فرهنگی 
جامعه عامل مهمی به شمار می روند، ادامه داد: اگر بخواهیم توسعه یا پیشرفتی 

در کشورمان رخ دهد، باید مزیت ها و ضعف های فرهنگی خود را بشناسیم. 
وی با بیان این که در ابتدای فعالیت های مطبوعاتی، خبری از اینترنت و ماهواره 
و سایر رسانه های ارتباط جمعی نبود، یادآور شد: با وجود تمامی ابزارهای پیشرفته 
در بعد رسانه و ارتباط جمعی، نشریات و روزنامه ها همان جایگاه خود را به عنوان 

یک رسانه تعیین کننده در توسعه فرهنگی تا به امروز حفظ کرده اند. 
وی با تاکید بر این که میل به توســعه و خلق جوامع مدرن و کارآمد بدون 
اســتفاده از رســانه های همگانی امروز غیرممکن خواهد بــود، اضافه کرد: 
خبرنگاران، اهالی فرهنگ و رسانه در جوامع مختلف نقشی بی بدیل در رشد و 

توسعه ی جامعه داشته اند. 
نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر این که خبرنگاران با همه سختی ها در 
مقابل عواملی که قصد به عقب راندن اذهان بیدار جامعه از رسیدن به آگاهی را 
دارند، ایستادگی می کنند، گفت: رسانه ها پیشران پیشرفت همه ی جانبه جوامع 
هســتند. وی در ادامه با تاکید بر این که توسعه به آموزش، آگاه سازی و آماده 
کــردن افکار عمومی برای بهره برداری از امکانات مادی و معنوی نیاز دارد، 
افزود: در این میان نقش رســانه ها به ویژه رسانه های آنلاین به عنوان یکی 
از پارامترهای توسعه فرهنگی آشکار می شود که با کارکردهای اطلاع رسانی، 

آموزشی، تفریحی و سرگرمی به توسعه همه جانبه کمک می کند. 
وی با تاکید بر این که توسعه فرهنگی به عنوان وجه فرهنگی توسعه ملی باید 

بتواند راهبردهای لازم را برای کشف و شکوفایی عناصر مساعد در فرهنگ 
جامعه به کار گیرد، ادامه داد: رسانه ها سودمندترین، فراوان ترین و ارزان ترین 
وسیله برای بالا بردن سطح آگاهی افراد جامعه و مبارزه با جهل و بی خبری 

به شمار می آیند. 
امام جمعه تبریز با تاکید بر این که پژوهش ها نشان می دهد توسعه اقتصادی 
به پیش شرط اهرم های کمکی عوامل فرهنگی نیازمند است، گفت: توسعه، 
فرآیندی چند بعدی و توســعه اقتصادی در این میان از برجســتگی خاصی 
برخوردار بوده که در حقیقت صنعتی شــدن محور اصلی هرگونه توسعه ای 

قلمداد می شود. 

دولتمردان باید اقدامات خود را در جامعه تبیین کنند 
وی در ادامه سخنانش با گرامیداشت هفته دولت نیز گفت: در شرایطی که 
دشمنان با حملات و هجمه های بی سابقه با هدف سیاه نمایی و ناامیدی در 
ایران اقدام می کنند، دولتمردان باید اقدامات خود را در جامعه تبیین کنند که در 

این میان نقش رسانه های متعهد و منصف بسیار پررنگ است. 
وی با اشاره به ضرورت اطلاع رسانی های به موقع اقدامات در راستای امید 
آفرینی در جامعه، خاطرنشان کرد: باید اقدامات در جامعه گفته شود تا مردم به 
این باور برسند که دولتمردان در حال تلاش برای پیشرفت همه جانبه کشور 
هســتند. آل هاشم با بیان این که نمی گوییم نقص یا اشکالی وجود ندارد، اما 
شخص رییس جمهور و در کف میدان بوده و به صورت شبانه روزی تلاش 
و پیگیری می کنند، یادآور شد: از نظر دیپلماسی هم باید یک خداقوتی گفت، 

چراکه این همه سفرهای خارجی قطعا برکات بسیاری دارد.
این دیدار به همت سازمان بسیج رسانه استان برگزار شد و نمایندگان انجمن ها 
و تشکل های رسانه ای آذربایجان شرقی به بیان دغدغه ها و مسائل مرتبط با 

حوزه خبر و رسانه پرداختند.
لازم به ذکر است اسد فلاح رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی سرپرستان 
روزنامه های سراسری در استان آذربایجان شرقی نیز مطالبی در خصوص این 

رسته رسانه ای پرجمعیت و تاثیرگذار عنوان کرد.

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: در سومین روز 
از هفته دولت، ۶ پروژه بهداشتی کلنگ زنی، ۲ پروژه بهداشتی 
افتتاح و پایگاه اورژانس معصومیه و سطح ۲ ناباروری در کلینیک 

کوثر افتتاح و به بهره برداری رسیدند.
به گزارش وب دا مرکزی، رییس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: پایگاه 
اورژانس معصومیه در جاده کارچان با توجه به اهمیت ورودی شــهر اراک با 
کمک خیرین به صورت رسمی افتتاح و به بهره برادری رسید.دکتر امانی افزود: 
در بخش درمان نیز در راستای  رسالت دانشگاه در موضوع جوانی جمعیت و 
فرمایشات مقام معظم رهبری، پروژه سطح ۲ ناباروری در کلینیک کوثر، تامین 

بودجه و وارد مدار خدمت به مردم اســتان شد.وی ضمن اشاره به اینکه برای 
اولین بار هم افزایی و همدلی بین دســتگاه اجرای استان اعم از فرمانداری، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی، شهرداری  و دانشگاه در بهره برداری از پروژه ها 
صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: منابع تامینی افتتاح و کلنگ زنی پروژه ها 
از تملک دارایی های شهر اراک است که قدردان فرمانداری و سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی هستیم.
رییس دانشگاه علوم پزشکی اراک بیان داشت: مرکز بهداشت شهرستان اراک 
دارای بیش از ۳۰ مرکز بهداشتی استیجاریست و این موضوع، منابع مالی ما را 
که می تواند در زمینه های بهتری هزینه شود، به سمت اجاره پیش می برد و 

باید تلاش کنیم تا این مراکز را از استیجاری به مالکیتی تبدیل کنیم.وی ادامه 
داد: مرکز جامع سلامت اخوت با مبلغ ۱۰ میلیارد تومان و مرکز خدمات جامع 
سلامت مشهد میقان نیز با هزینه ای بالغ بر۳ میلیارد تومان امروز به چرخه 
خدمات رسانی در شهر اراک اضافه شدند. امیر هادی فرماندار اراک نیز در آئین 
کلنگ زنی و بهره برداری از پروژه هایی بهداشتی درمانی شهر اراک، گفت: 
بسیاری از پایگاه های سلامت ما در شهر اراک در مکان های استیجاری و غیر 
مناسبی دایر بودند و امروز بهره برداری از پروژه های بهداشتی و درمانی در شهر 
اراک باعث ارتقا بیشتر شاخص های بهداشتی و درمانی خواهد شد که قدردان 

زحمات مجموعه علوم پزشکی استان هستیم.


